重庆大学附属肿瘤医院采购意向

为便于供应商及时了解医院采购信息，根据医院相关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2022年8月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	外科楼消防楼梯东边应急改造
	按照重庆市卫生健康委员会办公室关于做好消防安全标准化管理达标创建验收发现问题整改工作的通知，我院拟实施外科楼负一楼消防楼梯应急改造。后勤科根据现场施工难度分东、西面区域实施施工，现拟采购东面区域改造项目。
	13.313422
	2022.8

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆大学附属肿瘤医院
2022.7.25
— 10 —

— 2 —